[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДИВАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

         от 15 сентября 2011г.                                                                               № 109
   О проведении  мероприятия посвященного
   68-ой годовщины освобождение Смоленщины
    на территории  Дивасовского сельского поселения
   Смоленского района Смоленской области

             Заслушав информацию члена комиссии по социальным вопросам депутата Данилюк А.А. о мероприятиях, посвященных празднованию 68-ой годовщины освобождение Смоленщины, руководствуясь ст.28 Устава Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области. Совет депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

  РЕШИЛ:

      1. Информацию члена комиссии по социальным вопросам депутата Данилюк  А.А. о мероприятиях, посвященных празднованию 68-ой годовщины  освобождение Смоленщины принять к сведению.

      2.Предусмотреть расходы в бюджете на сумму  5,0 тыс. руб. на проведения мероприятия посвященного  празднованию 68-ой годовщины освобождение Смоленщины.
       3.  Контроль за целевым использованием бюджетных средств возложить на постоянную депутатскую комиссию по  социальным и жилищным вопросам.
        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                        С.Б. Власенкова